Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.2690 DE 19 DE JANEIRO DE 2O2I'

REVOGA A LEI MUNICIPAL N". 2.183.,

DE 13 DB MARÇO DE 2020.

O PREFEITO MLINICIPAL DE MARECFIAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o fica revogada a Lei Municipal no. 2.183, de l3 de março de 2020, que "DENOMINA

DE RUA LUDWIG, EM ARAGUAYA, NESTE MLINICÍPIO".

Ãrt.2' Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 19 de Janeiro de 2021.

LORBNZONI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIO

OUE RECEBÉ O N

EM. /

Projeto de Lei no. 09412020 - Autor: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (O**)27 3288 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br